PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 декабря 2020 г.

	N
	910

О приеме-передаче
На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 42 от 29.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области», руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в муниципальную имущественную казну Дивеевского муниципального района Нижегородской области объект недвижимости:

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Нижегородская область Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Чкалова, д. 4, кв. 4, общей площадью 51,5 кв. м., кадастровый номер 52:55:0080009:1893.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
Дьячкова С.С.